
UCHWAŁA NR XXXV/983/17
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 21 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Zespołu Szkół Nr 1 w Szczecinie 
w ośmioletnią szkołę podstawową

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 191 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60 i poz. 949) w związku 
z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59, 
poz. 949) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowy Zespół Szkół Nr 1 w Szczecinie 
z siedzibą przy ul. Młodzieży Polskiej 9, 70-774 Szczecin, stał się ośmioletnią Szkołą Podstawową 
nr 65 im. prof. Antoniego Bolesława Dobrowolskiego w Szczecinie z siedzibą przy ul. Młodzieży 
Polskiej 9, 70-774 Szczecin.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej nr 65 im. prof. Antoniego Bolesława Dobrowolskiego
w Szczecinie obejmuje następujące ulice:  Bagienna cała, Batalionów Chłopskich cała, Bukszpanowa 
cała, Cedrowa cała, Citroena cała, Czeremchowa cała, Czwartaków cała, Eskadrowa cała, Grabowa 
cała, Gryfińska 29–115, Hangarowa cała, Hubalczyków cała, Jabłoniowa cała, Jaracza cała, 
Jarzębinowa cała, Jaśminowa cała, Kamińskiego cała, Kopalniana cała, Leszczynowa cała, 
Letniskowa cała, Łozowa cała, Migdałowa cała, Młodzieży Polskiej cała, Osiedleńcza cała, Piechoty 
cała, Pistacjowa cała, Poległych cała, Przytulna cała, Sanatoryjna cała, Tarniny cała, Torfowa cała, 
Walecznych cała, Wczasów cała, Widok cała, Winogronowa cała, Wspólna cała, Wzgórze cała, 
Zakątek cała, Żołędziowa cała.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 65 im. prof. Antoniego 
Bolesława Dobrowolskiego w Szczecinie z siedzibą przy ul. Młodzieży Polskiej 9, 70-774 Szczecin.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: DBACA1AA-5BC5-47A6-BCEE-7C3013391A72. Podpisany Strona 1




